
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM MT/00169/2022                            DE: 26/04/2022

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (72211/1) ADILSON MICHELETTE
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167177) 7 BAT  DE PM ROSARIO OESTE
        A Partir de: 03/03/2022 Até 12/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (230692/1) ALEX DA SILVA DIAS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167126) CMDO REGIONAL II VARZEA GRANDE
        A Partir de: 24/01/2022 Até 29/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (118611/1) CRISTIANE NOBRE LIMA FREITAS
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (167517) 5 BAT  DE POLICIA  MILITAR RONDONOPOLIS
        A Partir de: 11/04/2022 Até 09/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (98421/1) ELOI ADRIANO ALFONSO MORAIS
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166650) CENT  DE FORMACAO  E APERFEICAMENTO DE PRACAS
        A Partir de: 08/03/2022 Até 12/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (118423/1) EVELY JANOLIO DE CAMARGO VIEIRA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (176273) REG  DE POLICIAMENTO  MONTADO
        A Partir de: 10/03/2022 Até 08/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (247213/4) FABRICIO ACELINO MARCAL
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167231) 6 CIA INDEP DE PM POCONE
        A Partir de: 22/02/2022 Até 22/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (113924/1) FRANCISVAL SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (166766) CMDO  REGIONAL I CUIABA
        A Partir de: 04/03/2022 Até 09/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (71896/1) GENIVAL BRANDAO FERREIRA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (166766) CMDO  REGIONAL I CUIABA
        A Partir de: 10/03/2022 Até 13/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (229991/1) GILDNEY VALERIO DE SOUZA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (176192) BAT  DE POLICIAMENTO DE TRANSITO RODOVIARIO
        A Partir de: 12/01/2022 Até 16/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (259049/1) LAYLA ALVES RODRIGUES LOPES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014



        Un. Adm: (175625) 3 CIA PM DE PARANATINGA
        A Partir de: 23/03/2022 Até 21/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (258778/1) LUCIANO ALVES FONSECA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (176192) BAT  DE POLICIAMENTO DE TRANSITO RODOVIARIO
        A Partir de: 26/01/2022 Até 01/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (230356/1) RICARDO DA SILVA VIANA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (167517) 5 BAT  DE POLICIA  MILITAR RONDONOPOLIS
        A Partir de: 31/03/2022 Até 29/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (90947/1) VIVIANE BATISTA GUMS BELCHO ROBERTO
        Cargo/Função: (2145) SEGUNDO TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (166570) ASSES JURIDICA
        A Partir de: 20/01/2022 Até 26/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (111954/1) WANDERSON MONTEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175684) 8 CIA INDEPENDENTE DE PM SEDE CAMPO VERDE
        A Partir de: 27/03/2022 Até 31/05/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 25 de Abril de 2022.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 06f737f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 06f737f9

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:45:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




